
Uchwała nr XX/181/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

                                    z dnia 28 czerwca 2004 r.

w sprawie przystąpienia do konkursu o dofinansowanie ze środków 
strukturalnych UE zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi powiatowej 04 -156 Ogrodzona – Kostkowice”

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Zobowiązać  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  zgłoszenia  do  konkursu  o 
dofinansowanie, w wysokości 75 proc. ze środków strukturalnych oraz 10 proc. 
z  rezerwy celowej  budżetu państwa,  w ramach ZPORR Priorytet  3  „Rozwój 
lokalny”  Działanie  3.1.  „Obszary  wiejskie”  zadania  „Przebudowa  drogi 
powiatowej 04 -156 Ogrodzona – Kostkowice”

§ 2
Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu,  w  limitach  wydatków  na  wieloletnie 
programy inwestycyjne w roku 2005 środki na wkład własny w wysokości 197,1 
tys.  zł  stanowiący  15  proc.  wartości  zadania,  na  realizację  zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej 04 -156 Ogrodzona – Kostkowice”

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


